
POKYNY K ČIŠTĚNÍ DLAŽBY MOSOLUT RUBBER

www.mosolut.com

MOSOLUT RUBBER jsou porézní dlaždice vyrobené z gumových granulí a polyurethanového pojiva. 
Dlažba vyžaduje minimální údržbu. 

Při běžném používání a pravidelné údržbě dlaždice vydrží čas velmi dlouho.

POKYNY K ČIŠTĚNÍ  
DLAŽBY MOSOLUT RUBBER

ZPŮSOB
 
 

ČISTIČ 

FREKVENCE

DOPORUČENÍ

NENÍ POVOLENO

Ručně, teplou vodou, pomocí podlahového kartáče,  
či mopu. Důležité upozornění: dlaždice  nesmí být  

namočena trvale ve vodě. Riziko vzniku plísní.

Všechny typy běžně dostupného, neagresivního, zásadi-
tého prostedku. S následným důkladným oplachem.

Týdně (v závislosti na používání)

Kromě pravidelné údržby doporučujeme roční údržbu 
vysavačem s vodním filtrem.

Pokud není zajištěn odtok špinavé vody, opláchněte velkým množstvím vody.
Mechanické čištění bez vody, hrubý/tvrdý čisticí kartáč , nebo čistícími prostředky na bázi kyseliny.

Za použití vysokotlakého čističe (80 -100 barů)
Ujistěte se, že se zbylá voda může odpařit

Všechny typy běžně dostupného, neagresivního, zásadi-
tého prostedku. S následným důkladným oplachem.

Měsíčně (v závislosti na používání)

Kromě pravidelné údržby: pokud je povrch 
prohnutý, nebo obecné čištění pomocí tlaku 

vody při nízkém tlaku

INTERIÉR EXTERIÉR


